
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/567/23 
RADY MIEJSKIEJ W RABCE-ZDROJU 

z dnia 20 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/172/16 Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju z dnia 29 czerwca 2016 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Rabki – Zdroju 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Rabce-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/172/16 Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Rabki – Zdroju, załącznik nr 8 do Statutu Gminy Rabka-Zdrój pn. "Wykaz 
gminnych jednostek organizacyjnych" otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rabki-Zdroju. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Rabce Zdroju 

 
 

Piotr Żółtek   
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 9223



Załącznik do uchwały Nr LXXVII/567/23 
Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju 
z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych 

L.p. Nazwa jednostki Forma organizacyjno-prawna 
1. Miejska Biblioteka Publiczna w Rabce-Zdroju instytucje kultury 
2. Centrum Kultury, Sportu i Promocji w Rabce-Zdroju instytucje kultury 
3. Przedszkole Miejskie Nr 1 w Rabce-Zdroju jednostka budżetowa 
4. Przedszkole w Chabówce jednostka budżetowa 
5. Zespół Przedszkoli Specjalnych dla Dzieci Przewlekle 

Chorych w Rabce-Zdroju 
jednostka budżetowa 

6. Szkoła Podstawowa Nr 1 w Rabce-Zdroju jednostka budżetowa 
7. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Rabce-Zdroju jednostka budżetowa 
8. Szkoła Podstawowa Nr 3 w Rabce-Zdroju jednostka budżetowa 
9. Szkoła Podstawowa Nr 4 w Rabce-Zdroju jednostka budżetowa 
10. Szkoła Podstawowa w Chabówce jednostka budżetowa 
11. Szkoła Podstawowa w Ponicach jednostka budżetowa 
12. Szkoła Podstawowa w Rdzawce jednostka budżetowa 
13. Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Rabce-Zdroju Samorządowy zakład budżetowy 
14. Ośrodek Pomocy Społecznej w Rabce-Zdroju jednostka budżetowa 
15. Zakłady Komunalne Spółka z o.o. Gminy Rabka-Zdrój 
16. Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. Gminy Rabka-Zdrój 
17. Szpital Miejski w Rabce-Zdroju Spółka z o.o. Gminy Rabka-Zdrój 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9223


	UCHWAŁA NR LXXVII/567/23 RADY MIEJSKIEJ W RABCE-ZDROJU z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych


		2023-12-28T14:45:50+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




